

# זמן ועט

מכתבים מאצרכת

במייל זה בלבד: zman089799911@gmail.com

## נפגעי תאונת עבודה?

כי עליהם לפנות מיד לאחר התאונה לביטוח לאומי ע"מ להנפיק תעודת הכרה בתאונת עבודה, ולהגישו מיידית לקופת החולים, כדי שיוכל לממש את "זכויותיו כנפגע עבודה לטיפול רפואי", זכויות אלו כוללים: פטור מתשלום על תרופות, התחייבויות, צילומים, ביקורי רופא, החזרי נסיעות לכל עניין רפואי (במידת הצורך מונית/ אמבולנס) החזר מלא על אביזרים רפואיים וכו' לצערינו נודע לנו כל זאת רק לאחר שנתיים וחצי. (למרות שהוכר מיידית כנפגע עבודה) ולאחר הוצאות גדולות על כל הנ"ל לא קל לשחזר את החוב (בפרט על דברים שלא נשמרו קבלות). אם כי ניתן לתבוע בדיעבד את המגיע

מקופת החולים. עושה רושם שקופ"ח מעדיפים להסתיר מידע זה מהנפגע, וחלק גדול מעובדי קופ"ח כלל לא יודעים את כל הנ"ל.

בתקוה ותפילה שלא נצטרך א.ח.

## תודה!

לפני כשנתיים נפצע בנינו בתאונת דרכים פציעה קלה בחסדי שמים מרובים. פנינו לאחר המלצה, לעו"ד רביד שרון שהנחה אותנו ביושר, מאור פנים ובסבלנות. עו"ד רביד שרון הוכיח מקצועיות ואחריות רבה בכל משך התהליך המשפטי עד לקבלת הפיצויים, ואף ייעץ לנו ספציפית, במקרה זה, לחכות מעבר לתקופה המקובלת- מה שהוכיח את עצמו אח"כ בהגדלת הסכום

שקיבלנו עקב שינויים שלא יכולנו לצפות מראש. כלקוח בודד מתוך לקוחות רבים הגודשים את משרדו שבירושלים, נוכחנו בטיפולו האישי בתיק מתוך שימת לב פרטית ויחס מיוחד.

אנו שמחים להמליץ עליו בכל פה מתוך הכרת הטוב מרובה! ההורים של דויד- מודיעין עילית.

## מכירת בגדים "בת מלך" חדש ויד שניה,

מודה לציבור על שיתוף הפעולה במסירת בגדים יפים במצב מצוין, קבלנו חליפות, חולצות ועוד. נדרשת עזרת הציבור בגיוס חצאיות רחבות, וסטים וכן ג'קטים וחולצות צוארון לכל שכבות הגלמים, כמו"כ, נשמח לקבל קולבים, על מועד הפתיחה- תבוא הודעה בהמשך, וכל המסייעים יבורכו מן השמים

לבירור נקודת האיסוף הקרובה לביתך 053-3125089

## השבת חוב

ביום חמישי ה' בטבת בשעה חמש שלחתי ילדה לקנות עבורי ירקות באהבת חסד בסניף שערי תשובה. לאחר שהיא חזרה הביתה והשתמשתי בחלק מהירקות גיליתי שחלק מהשקיות שייכות כנראה לאדם אחר. אם ערכת קניה באותו זמן ומקום, וכשהגעת הביתה גילית שחסרות לך כמה שקיות של ירקות, אנא צור איתי קשר כדי שאוכל לפצותך, או שתמחל על הפסדך. 0527695104

תודה

## תודה לבעלי חסד!

רצינו להודות לכל אלו שתרמו ומסרו חליפות עניבות ופפיונים לגמ"ח ישלם ה' שחרם! כמו כן התחדשנו במלאי של חליפות בנים לאירועים נב. אנו ממליצים להתקשר מוקדם עקב פניות רבות

בברכת מזל"ט-גמ"ח החליפות: 050-417-1743